



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ – ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ
Διεύθυνση: Ανδρόγεω 2
Τ.Κ.71202
Αρμόδιος: Τζανιδάκης Βασίλης
Πληρ.: Καρτσωνάκη Έλενα
Τηλ. 2813409185 -428
E-mail: prom@heraklion.gr

Ηράκλειο, 24/11/2020
Αρ. Πρωτ.: 112940

ΠΡΟΣ: Κάθε Ενδιαφερόμενο

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Ο Δήμος Ηρακλείου ανακοινώνει ότι θα προβεί στην συλλογή προσφορών για την «**Προμήθεια αναλωσίμων**» για το Τμήμα Πρασίνου του Δήμου Ηρακλείου έτους 2020 με κριτήριο κατακύρωσης αποκλειστικά βάση τιμής ανά είδος και καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν τις σχετικές κλειστές προσφορές σύμφωνα με:

- 1) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.
- 2) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Τις διατάξεις του 4555/2018 (Κλεισθένης Ι).
- 5) Την 85250/03-09-2019 και ΑΔΑ Ψ9ΞΗΩ00-9ΥΝ απόφαση Δημάρχου με την οποία εκχωρεί το δικαίωμα υπογραφής στους Αντιδημάρχους.
- 6) Το υπ αριθ. 109348/13-11-2020 Πρωτογενές Αίτημα (ΑΔΑΜ: 20REQ007649697) και το υπ αρ. 109880/16-11-2020 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Τμήματος Μελετών και Συντήρησης Πρασίνου για την «**Προμήθεια αναλωσίμων για το Τμήμα Πρασίνου του Δήμου Ηρακλείου έτους 2020**».
- 7) Τον εκτελούμενο εγκεκριμένο Τακτικό Προϋπολογισμό του Δήμου Ηρακλείου έτους 2020. Η πίστωση θα βαρύνει τους **Κ.Α.35-6699.001**, του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2020, με τίτλο του «**Λοιπές Προμήθειες Αναλωσίμων (γλάστρες, δίκτυ σκίασης, υλικά συντήρησης υπαίθριων κατασκευών κ.λ.π.)**».
- 8) Την διάθεση πίστωσης και την έκδοση της σχετικής ΑΑΥ:Α-1741/110364/16-11-2020 και με εγκεκριμένο αίτημα ΑΔΑΜ: 20REQ007663466, συνολικού ποσού 5.427,67ευρώ.
- 9) Την Τεχνική Περιγραφή, τη Συγγραφή Υποχρεώσεων, τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό και τον Προϋπολογισμό Προσφοράς που επισυνάπτονται.
- 10) Την υπ. 99526/22-10-2020 Απόφαση Αντιδημάρχου για την έγκριση των Τεχνικών Προδιαγραφών ΑΔΑ:Ψ4ΞΗΩΦΟ-Ψ3Ρ

Το συνολικό ποσό για την παραπάνω δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των **5.427,67**ευρώ σε βάρος του **Κ.Α. 35-6699.001**, του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2020 και αναλύεται ως εξής:

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Είδος	ΚΩΔ CPV	M.M	Ποσότητα μελέτης	Τιμή μονάδος μελέτης	Μερικό Σύνολο
1	Γλάστρα τύπου τερακότα όγκου 20 λτ	19732000-6	τεμ.	35	3,00	105,00
2	Γλάστρα τύπου τερακότα όγκου 12 λτ	19732000-6	τεμ.	20	1,80	36,00
3	Δίχτυ αντιανεμικό – σκίασης από μεσινέζα με βαθμό σκίασης 63% με πλάτος 2,5 χρώματος πράσινου	19732000-6	m2	400	1,40	560,00
4	Δίχτυ αντιανεμικό – σκίασης από μεσινέζα με βαθμό σκίασης 63% με πλάτος 1,5 χρώματος πράσινου	19732000-6	m2	1100	1,40	1.540,00
5	Δενδροκομικός σπάγγος ελαστικός λεπτός 3mm, 1kg	39541000-6	τεμ.	25	4,50	112,50
6	Δενδροκομικός σπάγγος ελαστικός λεπτός 5mm, 1kg	39541000-6	τεμ.	60	6,00	360,00
7	Νάυλον μαύρο άσπρο διπλής όψης ρολός με πάχος 0,2mm, διαστάσεων 10 m x 45m σε ρολό βάρους 90kg	19732000-6	ρολό 90 kg	1	320,00	320,00
8	Πιάτο γλάστρας τερακότα με εξωτ. διάμετρο 27cm	19732000-6	τεμ.	35	0,89	31,15
9	Πιάτο γλάστρας τερακότα με εξωτ. διάμετρο 23cm	19732000-6	τεμ.	35	0,55	19,25
10	Εργοταξιακή σημαία επισήμανσης κινδύνου RED-FLAG	34922100-7	τεμ.	4	12,10	48,40
11	Καλώδια εκκίνησης φορτηγού (πετρέλαιο) 800A 3,5M	31224400-6	τεμ.	1	17,00	17,00
12	Κώνος με ανακλαστικό 50cm	19732000-6	τεμ.	12	9,60	115,20
13	Κολαούζο για ντίζα M8	31211330-0	τεμ.	1	8,00	8,00
14	Κολαούζο για ντίζα M10	31211330-0	τεμ.	1	11,00	11,00
15	Λεπίδα ψαλιδιού Lowe ίσιας κοπής	42131210-1	τεμ.	70	9,00	630,00

16	Λιπαντικό αντισκωριακό σε σπρέϊ 400ml	24951000-5	τεμ.	8	2,85	22,80
17	Σπρέϊ λαδομπογιάς κόκκινο	44812210-0	τεμ.	25	3,17	79,25
18	Σύρμα γαλβανιζέ Νο4	31211330-0	kg	20	2,13	42,60
19	Συνδετήρες MAX για ψαλίδι δεσίματος MAX 4800τεμ.6mmx 4mm	30197100-7	κουτί	1	2,90	2,90
20	Ταινία ηλεκτρ. μονωτική μαύρη	32354800-7	τεμ.	10	0,73	7,30
21	Ταινία σήμανσης κινδύνου άσπρο-κόκκινο 60mm x 200m	32354800-7	τεμ.	40	3,00	120,00
22	Τροχός για καρότσι οικοδομής με άξονα συμπαγής	19732000-6	τεμ.	4	28,00	112,00
23	Τροχός για καρότσι κάβας συμπαγής	19732000-6	τεμ.	8	9,6,00	76,80

Άθροισμα : 4.377,15 €

Φ.Π.Α (24%) : 1.050,52 €

Σύνολο : 5.427,67 €

Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και τις **02/12/2020** ημέρα **Πέμπτη** στο Πρωτόκολλο του Δήμου Ηρακλείου, στην διεύθυνση Αγίου Τίτου 1, Τ.Κ. 71202 και πληροφορίες δίνονται από το Τμήμα Προμήθειών- Δημοπρασιών του Δήμου στα τηλέφωνα 2813 409185-428 όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Για την αξιολόγηση των προσφορών λαμβάνονται υπόψη τα δικαιολογητικά συμμετοχής που θα κατατεθούν σύμφωνα με το άρθρο 6 της Συγγραφής Υποχρεώσεων και το συμπληρωμένο και υπογεγραμμένο από τον νόμιμο εκπρόσωπο της επιχείρησης παρεχόμενο Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

Προσφορά που είναι αόριστη και ανεπίδεκτη εκτίμησης απορρίπτεται.

Προσφορά που παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές απορρίπτεται.

Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής των τιμών κρίνεται ως απαράδεκτη.

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει με απόφαση Δημάρχου.

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΜΑΡΙΑ Γ. ΚΑΝΑΒΑΚΗ